INQ

KOSTENUBERSICHT STAND 30.05.2023

Goldbrunner

LAND

KSG

SWiI

StralRenbau
Schmutzwasser-Entwésserung
Niederschlagswasser-Entwéasserung
Offentliche Griinflachen 1
Offentliche Griinflachen 2
Offentliche Griinflachen 3
Marktplatz am Wasserturm
PlanstraBe C2 (Elfinger) "+ C3"
Quartiersplatz altes Casino (Sudl.
Sheddachhalle)

Quartiersplatz WA3

Verbindung Grunzug (WA2/WA4)
Trink- Betriebswasser

Brutto
7.695.000,00 €
3.075.000,00 €
2.645.000,00 €
1.495.981,13 €
1.121.293,57 €
388.079,23 €
1.335.326,41 €
299.933,67 €

423.703,74 €

169.884,48 €
226.105,71 €
1.973.952,96 €

20.255.672,67 €

Netto
6.232.950,00 €
2.490.750,00 €
2.142.450,00 €
1.257.127,00 €

942.263,50 €
326.117,00 €
1.122.123,03 €
252.045,10 €

356.053,56 €

142.760,07 €
190.004,80 €
1.658.784,00 €

16.614.614,43 €

Birgschaft erforderlich
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
nein

nein
ja
ja

Kostenschétzung vom  Anmerkungen

25.04.2023
25.04.2023
25.04.2023
28.04.2023
28.04.2023
28.04.2023
04.05.2023
04.05.2023

04.05.2023

04.05.2023
04.05.2023
25.05.2023

Privatgrundstuick

Privatgrundstuick

NEU



